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Değerlendirme Süreci 

Yayın Etiği Bakımından Değerlendirme 

Anadolu Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi (AndHD), Yayın Etiği Komitesi (Committee on Publication 
Ethics - COPE), Açık Erişim Dergileri Dizini (Directory of Open Access Journals - DOAJ) ve Açık Erişim Aka-
demik Yayımcılar Birliği (Open Access Scholarly Publishers Association - OASPA) tarafından belirlenen şeffaf-
lık ve en iyi uygulamaları çerçevesinde, ancak bu ilkelerle sınırlı olmamak üzere, bilimsel etik kurallarına uygun 
yayım yapmayı hedefler. Bu doğrultuda, AndHD’ye gönderilen çalışmaların değerlendirme süreci derginin Etik 
İlkeleri ve Yayın Politikası çerçevesinde yürütülür. İlgili ilke ve kuralların ihlal edildiğinden şüphelenilmesi 
halinde COPE’nin ilişkili akış şemaları uygulanır. 

Öninceleme ile Yazım ve Dil Denetimi 

Dergide yayımlanması istenen çalışmalar başka yerde yayımlanmamış veya yayımlanmak üzere başka bir 
yere gönderilmemiş olmalıdır. Çalışmanın dergimize gönderilmiş olması, yazarın bu konudaki taahhüdü anlamı-
na gelir. 

Dergiye gönderilen çalışmaların yazım bakımından son denetimlerinin yapılmış olduğu ve basılmaya hazır 
olarak verildiği kabul edilir. Editör Kurulu tarafından yapılan ilk incelemede, bilimsel ölçütlere ve dergi yazım 
kurallarına uyulmadığı veya olağanın üzerinde yazım yanlışlarının bulunduğu saptanan yazılar hakeme gönde-
rilmeksizin gerekli düzeltmelerin yapılması için yazara iade edilir. 

Tüm çalışmalar yayımlanmadan önce, tekrar, ilgili Yazım ve Dil Editörünün denetiminden geçer. 

Hakem Değerlendirme Süreci 

Değerlendirme süreci çift taraflı kör hakemlik yöntemiyle yürütülür. Editör Kurulu tarafından gerçekleştiri-
len ilk incelemeden geçen çalışmalar, yazar adı metinden çıkarılmış şekilde, iki hakemin incelemesine sunulur. 
Hakemler ilgili çalışmanın aynen yayımlanmasını, düzeltilmesini yahut yayımlanmamasını önerir. 

Yazar, verilen karardan en kısa zamanda ve kural olarak, e-posta ile haberdar edilir. Şayet her iki hakem ra-
poru yazının yayımlanamayacağı yönündeyse yazı reddedilir ve yazar üçüncü bir hakem incelemesini talep ede-
mez. Buna karşılık hakem raporlarından biri olumlu diğeri olumsuz ise çalışma üçüncü hakeme gönderilerek 
gelen rapor doğrultusunda işlem yapılır. 

Düzeltilmiş veya tamamlanmış olan çalışmalar, Editör Kurulu gerek gördüğü takdirde, bir kez daha hakeme 
gönderilebilir. Tüm hakem raporları beş yıl boyunca saklanır. 

Diğer Çalışmaların Değerlendirilmesi 

Hakemli makaleler ve çeviriler dışındaki çalışmaların yayımlanması Editör Kurulunun kararına bağlıdır. 
Çevirilerin değerlendirmeye alınabilmesi için metin ile birlikte yazının kaynak dildeki özgün metni ve sahibin-
den (asıl yazar veya hak sahibi yayınevi) alınan çeviri izni de gönderilmelidir. 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/andhd/policy
https://dergipark.org.tr/tr/pub/andhd/policy
https://publicationethics.org/files/Full_set_of_flowcharts_Turkey_2017%20%281%29.pdf
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İntihal Politikası ve Benzerlik Raporu 

İntihal Politikası 

Hukuk alanında ve özgün olması beklenen çalışmaların, atıf yapılan bölümleri hariç olmak üzere, herhangi 
bir bölümünün daha önce yayımlanmamış olması gerekir. Çalışmada yararlanılan kaynakların tümüne, Yazım 
Kurallarında düzenlenen kurallara uygun ve doğru şekilde atıf yapılmalı ve kaynakçada yer verilmeli, çalışmada 
yararlanılmayan eserler Kaynakçada listelenmemelidir. 

Dergiye gönderilen çalışmaların değerlendirilmesi sırasında intihalden şüphelenilmesi halinde COPE’nin 
ilişkili akış şemaları esas alınır. 

Benzerlik Raporu 

Tüm araştırma makaleleri iThenticate veya Turnitin üzerinden alınan benzerlik raporu ile birlikte gönde-
rilmelidir. Dergide yayımlanması istenen araştırma makalesi için benzerlik raporu alınması mümkün değil ise 
ilgili çalışma gönderilmeden önce Editörlük ile iletişime geçilmesi önerilir. 

AndHD’nin intihal politikası bağlamında belirli bir benzerlik oranı belirlenmemiş olup çalışmanın değer-
lendirme sürecine alınıp alınmayacağına, çalışmanın niteliği ve benzerlik raporunda tespit edilen benzerliklerin 
durumuna göre Editör Kurulu tarafından karar verilir. 

Telif Politikası ve Yayın Lisansı 

Yazarlar çalışmalarını AndHD’ye gönderirken Telif Hakkı Formunu imzalarlar. Bu form ile, AndHD’de 
yayımlanmak üzere gönderdikleri çalışmalarının, 

• AndHD Etik İlkeler ve Yayın Politikası ile Yayın Etiği Komitesi (Committee on Publication Ethics - 
COPE), Açık Erişim Dergileri Dizini (Directory of Open Access Journals - DOAJ) ve Açık Erişim Akade-
mik Yayımcılar Birliği (Open Access Scholarly Publishers Association - OASPA) tarafından belirlenen şef-
faflık ve en iyi uygulamaları çerçevesinde hazırlandığını, 

• Başka bir yerde yayımlanmamış veya yayımlanmak üzere başka bir yere gönderilmemiş olduğunu, 

• İlgili çalışma üzerindeki, işleme, çoğaltma, temsil, basım, yayım, dağıtım ve internet yoluyla iletim de dâhil 
olmak üzere her türlü umuma iletim ve mali haklarını Anadolu Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisine dev-
retmeyi kabul ve taahhüt ederler. 

AndHD tarafından yayıma kabul edilen çalışmalar Creative Commons Atıf-GayrıTicari 4.0 Uluslararası 
(CC BY-NC 4.0) lisansı ile yayımlanır. Bu lisansla kullanıcıların eser sahibine atıf vermek koşuluyla eseri sade-
ce ticari olmayan amaçlar için kullanmalarına izin verilir. 

Açık Erişim Politikası 

AndHD tarafından yayımlanan içeriklerin tümü açık erişimlidir ve Creative Commons Atıf-GayrıTicari 4.0 
Uluslararası (CC BY-NC 4.0) ile lisanslıdır. Bu lisans, kullanıcıların eser sahibine atıf vermek koşuluyla eseri 
sadece ticari olmayan amaçlar için kullanmalarına izin verir. 

Ücret Politikası 

Dergide makale yayımı ve değerlendirme süreçlerinin yürütülmesi ücrete tabi değildir. Dergiye gönderilen 
ya da yayım için kabul edilen makaleler için gönderim ya da yayım ücreti alınmaz, hakemlik faaliyeti için ücret 
ödenmez. AndHD tarafından yayımlanan içeriklerin tümü okuyuculara ücretsiz olarak sunulur. 

 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/andhd/writing-rules
https://dergipark.org.tr/tr/pub/andhd/writing-rules
https://publicationethics.org/files/Full_set_of_flowcharts_Turkey_2017%20%281%29.pdf
https://dergipark.org.tr/tr/pub/andhd/contacts
https://dergipark.org.tr/tr/journal/3417/file/4830/download

